
Poř. KÓD

K
re

s
b

a

M
o

d
e
lo

v
á
n

í

D
o

m
á

c
í 

p
rá

c
e

P
o

h
o

v
o

r

P
rů

m
ě

r 
z
n

á
m

e
k

CELKEM

P
ři

ja
t 

(P
) 

N
e

p
ři

ja
t 

(N
)

1 1958 36,67 34,33 5,00 4,33 10,00 90,33 P

2 1962 33,33 39,00 0,00 4,67 2,00 79,00 P

3 1955 32,00 38,33 3,00 4,33 0,00 77,67 P

4 1961 37,00 27,67 0,00 5,00 7,00 76,67 P

5 1963 30,33 31,00 0,00 5,00 10,00 76,33 P

6 1956 31,67 25,67 4,00 2,33 10,00 73,67 P

7 1957 31,00 28,33 3,00 5,00 5,00 72,33 P

8 1959 30,00 31,67 5,00 5,00 0,00 71,67 P

9 1953 31,33 30,00 3,00 5,00 0,00 69,33 P

10 1952 24,00 25,67 4,00 5,00 10,00 68,67 P

11 1954 24,00 28,33 3,00 3,00 10,00 68,33 P

12 1960 20,67 23,67 0,00 4,33 2,00 50,67 P

zveřejněno dne 28. 5. 2019

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku:

Citace § 60a odstavec 6 školského zákona:

„Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého

uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí

ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový

lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě

provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou

ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného

školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy“.

Citace § 60a odst. 7 školského zákona:

„Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového

lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem

lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v

dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě,

že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání“.

TALENTOVÉ A PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY
SUPŠ A VOŠ TURNOV | 23. 5. 2019 (3. KOLO)


